
 

 

 
 

 
ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 ТУЛЬСКИЙ  ИНСТИТУТ УПРАВЛЕНИЯ И БИЗНЕСА 

 ИМЕНИ  НИКИТЫ ДЕМИДОВИЧА ДЕМИДОВА 

(ЧОУ ВО ТИУБ им. Н. Д. Демидова) 

 

ПРИКАЗ  

 
«30» сентября 2022 г.                                                                                                    №   32/30-09 

 
О зачислении в число студентов  

 
           На основании результатов вступительных испытаний, в соответствии с правилами 

приема в ЧОУ ВО ТИУБ им. Н.Д. Демидова и приказа о формировании конкурсных групп  

 
             ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
 1.   Зачислить с 30 сентября 2022 г. в число студентов 1-го курса очно-заочной  формы 

по программе высшего образования на места по договорам с полным возмещением затрат на 

обучение прошедших по общему конкурсу абитуриентов  
 

направление подготовки 38.03.01 Экономика (конкурсная группа: Э – 22 (о-з)/д): 

 
№ 
п/п 

ФИО абитуриента 
Сумма баллов по 

вступительным испытаниям 

1.  Ходжиев Азиз Тоймурадович 240 

2.  Дробыш Диана Евгеньевна 240 

3.  Астахова Кристина Сергеевна 237 

4.  Пузырькова Ольга Витальевна 236 

5.  Сатириади Юрий Юрьевич 234 

6.  Лебедев Александр Юрьевич 215 

7.  Чернова Юлия Любомировна 200 

                     

 

2.   Зачислить с 30 сентября 2022 г. в число студентов 1-го курса очно-заочной  формы 

на места по договорам с полным возмещением затрат на обучение по программе высшего 

образования прошедших по общему конкурсу абитуриентов  
 

направление подготовки 38.03.02 Менеджмент (конкурсная группа: М – 22 (о-з)/д): 

 
№ 

п/п 
ФИО абитуриента 

Сумма баллов по 

вступительным испытаниям 

1.  Боков Алексей Владимирович 256 

2.  Борисов Максим Сергеевич 254 

3.  Сутягин Феликс Вячеславович 234 

4.  Новиков Никита Александрович 229 

5.  Полукаров Антон Олегович 227 

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Щербакова Елена Сергеевна
Должность: Ректор
Дата подписания: 30.09.2022 14:37:17
Уникальный программный ключ:
28049405e27773754b421c0f7cbfa26b49543c95674999bee5f5fb252f9418c4



6.  Зинченко Богдан Дмитриевич 222 

7.  Спиридонова Елизавета Андреевна 212 

8.  Квасова Анна Михайловна 208 

9.  Попов Климентий Андреевич 208 

10.  Козицкая Екатерина Алексеевна 203 

11.  Дрогайцев Сергей Михайлович 195 

12.  Спиридонов Роман Андреевич 188 

13.  Анищенко Елизавета Александровна 185 

14.  Кофанов Фёдор Николаевич 177 

 

3.   Зачислить с 30 сентября 2022 г. в число студентов 1-го курса очно-заочной  формы 

на места по договорам с полным возмещением затрат на обучение по программе высшего 

образования прошедших по общему конкурсу абитуриентов  
 

направление подготовки 38.03.04 Государственное и муниципальное управление 

(конкурсная группа: ГМУ – 22 (о-з)/д): 

 

№ 

п/п 
ФИО абитуриента 

Сумма баллов по 

вступительным испытаниям 

1.  Фролова Светлана Александровна 257 

2.  Гура Олеся Игоревна 237 

3.  Чурикова Елена Сергеевна 236 

4.  Никитина Ирина Николаевна 235 

5.  Перевозчиков Владимир Андреевич 229 

6.  Грязнова Елена Сергеевна 212 

7.  Понкрашина Екатерина Николаевна 212 

8.  Понкрашин Андрей Андреевич 210 

9.  Конухина Ольга Валерьевна 192 

10.  Чернов Максим Олегович 189 

11.  Пономарева Елена Валериевна 174 

 

 

4. Зачислить с 30 сентября 2022 г. в число студентов 1-го курса очно-заочной  формы 

по программе высшего образования на места по договорам с полным возмещением затрат на 

обучение прошедших по общему конкурсу абитуриентов  
 

направление подготовки 40.03.01 Юриспруденция (конкурсная группа: Ю – 22 (о-з)/д): 

 
№ 

п/п 
ФИО абитуриента 

Сумма баллов по 

вступительным испытаниям 

1.  Конакова Софья Константиновна 187 

2.  Сумина Елизавета Станиславовна 270 

3.  Андреева Юлия Валерьевна 265 

4.  Арифулин Владимир Эдуардович 260 

5.  Щербаков Анатолий Геннадьевич 244 

6.  Чукина Елизавета Андреевна 228 

7.  Антошкин Михаил Геннадьевич 228 

8.  Хилько Кристина Александровна 228 



9.  Афанасьев Александр Юрьевич 220 

10.  Зарубин Павел Дмитриевич 208 

11.  Пастухова Софья Андреевна 204 

12.   Кузнецова Милена Сергеевна 200 

13.  Пронин Кирилл Андреевич 196 

14.  Филимонов Иван Евгеньевич 192 

15.  Сурков Ярослав Сергеевич 184 

16.  Кузнецова Юлия Абдурахмановна 180 

17.  Анохин Сергей Александрович 180 

18.  Слемзин Иван Анатольевич 156 

 

 

 

 

 

Ректор                                                                                             Е. С. Щербакова 

    


	ПРИКАЗ
	«30» сентября 2022 г.                                                                                                    №   32/30-09
	О зачислении в число студентов


